
 

 

         KKKiiillldddeeessskkkooollleeennnyyyttt!!!   
Et nyt skoleår er startet… 
 
En regnfuld men dejlig sommerferie er afsluttet og et nyt 
skoleår er i fuld gang. Vi har netop taget hul på fjerde uge, 
og hver etage på skolen summer af aktivitet!  
 
Der er kommet mange nye elever til Kildeskolen: tretten 
nye i børnehaveklassen, to i 1. klasse, tre i 3. klasse, tre i 
4. klasse, to i 5. klasse, tre i 6. klasse, én i 6-8 klasse, én i 
8. klasse og hele fem i 9/10 klasse! Så nu er der 182 elever 
på skolen. 
 
Velkommen til jer allesammen!   
 
De nye lærere præsenteres her i bladet.  
 
Skolen har også fået kantine – den benyttes flittigt af de 
fleste elever og lærere, som her kan vælge mellem varm 
mad eller sandwiches.   
 
Og så er der Kildeskolenyt!  
 
Med dette blad ønsker vi, at du hver måned bliver 
informeret om stort og småt på skolen. Det skal handle om 
månedens fridage; meddelelser fra bestyrelsen eller 
skoleleder; ekskursioner; indslag af almen interesse fra 
elever, forældre, lærere og tidligere elever; 
idrætsaktiviteter: gennemsnitskarakterer ved terminsprøver 
og årseksaminer; kantinekalender – og så videre! 
 
Bladet kan downloades i farver fra vores hjemmeside.          
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De nye lærere 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hanne Sindal starter som klasselærer i 1. klasse. 
Desuden er hun faglærer i natur/teknik  og 
orienteringsfag. Hanne har arbejdet 9 år i 
transportbranchen, to år i forsvaret, har læst dansk 
på seminariet og været ansat som fast vikar i 
folkeskolen for især yngste årgang. Hanne 
startede sidste år som vikar på skolen og er nu  
fastansat.  
 
 
 
 
Linda Jensen skal undervise i natur/teknik, 
kristendom og formning i 1. til 4. klasse. Desuden 
skal hun være i SFO’en alle dage. Linda har 
gennem 15 år arbejdet professionelt med børn og 
har nu besluttet sig til en karriere som lærer.  
 
 
 
 
 
 
 
Erik Hansen er tilbage igen! Han tager sig af 
sang og musik i bh.kl. – 6. klasse og har  
musik-tilvalg tirsdag eftermiddag for de større 
klasser. Erik er professionel musiker og har 
undervist i musik gennem 25 år.  Erik kan 
undervise i spil med trommer, keyboard, guitar 
samt sang. Han vil desuden starte et band på 
skolen. (Han siger at alle interesserede skal 
henvende sig til ham om tirsdagen mellem 14:45 
og 16:15!)    
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Christine Astrupgaard skal undervise i engelsk i 
6. klasse og arbejde i SFO’en de første fire dage 
af ugen. Christine er musisk uddannet og har i 10 
år arbejdet som kampagneleder i Stoffri Ungdom, 
hvor fra hendes store erfaring med børn og unge 
stammer.    
 
 
 
 
 
 
 
 
Paulo er praktikant hos os i tre måneder. Han er 
elev på Skovtofte Seminarium, kommer fra Chile 
og arbejder desuden som musiker.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tue overtager IT-området. Han tager sig af 
computer-undervisning af eleverne på alle 
niveauer, han er konsulent for alle lærere på dette 
område og sørger for at ”maskinparken” fungerer.   
Tue har sit eget IT-konsulent firma, er ved at 
blive uddannet som datamatiker på Niels Brock – 
og er i øvrigt tidligere elev her på Kildeskolen.    
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Kantinen 
 

 
Kirsten er vores madmor 

 

 

 

                                                                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

Lige før sommerferien undersøgte Kirsten om 
forældre og elever ønskede en kantine på skolen. 
Det viste sig, at behovet var så stort, at den kunne 
etableres.  
 
I løbet af sommerferien fik hun alle detaljer på 
plads, og fra skoleårets start kunne vi nyde godt af 
Kirstens madlavning.  
 
Vores køkkenleder Kirsten er uddannet på 
husholdningsskole, hvor hun har lært at lave mad 
til mange mennesker.  
 
Der kan vælges mellem et varmt måltid eller en 
sandwich – fra september tilbydes også varm mad 
uden svinekød og desuden salat. 
 
Tilmelding og betaling foregår på kontoret.   

Den velbesøgte kantine. 
 
Frokostpausen er 
forlænget og varer nu fra 
11:30 til 12:15. 
 
Af pladshensyn serveres 
maden i to hold: hold 1 
spiser fra 11:30 til 11:50 
og hold 2 fra  
11:50 til 12:10  
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Kantinekalender 
September 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skolekalender 
September 
Intet at bemærke  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Onsadag 1. Stegt kalkunbryst m. pasta 
Torsdag 2. Fiskefrikadeller m. kartoffelbåde, remouladesauce 
Fredag 3. Gullasch (oksekød) m. kartoffelmos 
  
Mandag 6.  Kyletter (kylling) m. ris, ketchup 
Tirsdag 7. Laksestykker m. spaghetti carbonara 
Onsdag 8.  Tomatsuppe med nudler og kødboller (svinekød – evt. uden kød) 
Torsdag 9. Kalkungryde m. ris 
Fredag 10. Hakkebøffer (oksekød) m. kartofler, bernaisesauce 
  
Mandag 13.  Pølser (svine- eller kyllingekød) med pasta 
Tirsdag 14. Fiskefiletter m. ris, ketchup og remoulade 
Onsdag 15.  Risengrød m. kanelsukker  
Torsdag 16. Stegt kylling m. brasekartofler  
Fredag 17. Mini-pizzaer m. kødsovs (oksekød) 
  
Mandag 20.  Æggekage m. tomat, purløg og rugbrød, evt. med bacon 
Tirsdag 21. Frikadeller (svinekød) m. kartofler og stuvet spinat 
Onsdag 22.  Stegt kalkunbryst m. gratineret pasta 
Torsdag 23. Lasagne (oksekød) 
Fredag 24. Biksemad (oksekød) 
  
Mandag 27.  Chili con carne (oksekød) m. flutes 
Tirsdag 28. Grill-pølser (eventuelt kyllingepølser) m. kold kartoffelsalat 
Onsdag 29.  Kyllingenuggets m. ris, sur/sød sauce  
Torsdag 30. Fyldte pandekager (oksekød) 


